ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р ЕШЕНИ Е

19.04. 2018г. № 14РС

с. Панкрушиха

О досрочном прекращении полномо-

чий депутатов Панкрушихинского

районного Совета депутатов

В соответствии с пунктом 2 статьи 21, статьи 22 и пунктом 2 части 7 статьи

31 Устава муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского

края, на основании решения Панкрушихинского сельского Совета депутатов Пан-

крушихинского района Алтайского края от 16.02.2018 №56 «О досрочном пре-

кращении полномочий главы Панкрушихинского сельсовета Панкрушихинского

района Алтайского края Васильева Д.В.», на основании решения Панкрушихин-

ского сельского Совета депутатов Панкрушихинского района Алтайского края от

05.03.2018 №63 «О досрочном прекращении полномочий депутатов по многоман-

датному избирательному округу Брянской Н.А., Иванищева Ю.В.» Панкрушихин-

ский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Считать полномочия депутатов Панкрушихинского районного Совета

депутата Васильева Дмитрия Владимировича и полномочия депутата Брянской

Надежды Артаваздовны досрочно прекращенными в связи с переходом на новую

работу, которая не может совмещаться с депутатской деятельностью.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администра-

ции района.

Председатель Панкрушихинского

районного Совета депутатов А.Б. Камдин